
Hvad sker der efterfølgende?
Alle ideer vil blive indsamlet og 
diskuteret af OPI-puljens sekretariat og 
Handicaprådet. De mest spændende 
og innovative ideer, som lever op til 
puljens ansøgningskriterier, vil blive 
viderebehandlet på en efterfølgende 
workshop med potentielle projekt-
magere. Herefter går ansøgnings-
processen i gang. 

En idé behøver ikke at leve op til alle 
krav, men den samlede portefølje af 
nye projekter skal:

• øge velfærden 
• medvirke til bedre arbejdsmiljø
• bidrage positivt til effektivisering 

af den kommunale drift
• have potentiale for erhvervs- 

udvikling

Workshop
VT OPI-puljens sekretariat og Handicaprådet inviterer alle 
interesserede aarhusianere, medlemsorganisationer, 
erhvervsorganisationer, virksomheder og vidensinstutioner til 
en brugerworkshop – hvor vi i fællesskab vil udvikle relevante 
idéer og løsninger til handicapområdet. 
Vi glæder os til at høre dit input eller din gode idé, også selv om 
den ikke er færdigudviklet:

Tirsdag den 25. oktober kl. 14:00-17:00
Workshopzonen, niveau 2.2, Dokk1

Der vil være en let forplejning, og deltagelse er gratis.
Tilmelding senest den 10. oktober til projektleder Anna-Karin 
Holst Johannsen, annhojo@aarhus.dk 

Programmet vil fokusere på at indsamle viden om ønsker og 
ideer til forbedring og udvikling på handicapområdet i Aarhus. 
Workshoppen giver samtidig mulighed for at netværke med en 
bred gruppe af medinteressenter på området.

Mere info og baggrund
Mere om VT OPI-puljen og ansøgningskriterierne:
Aarhus Kommunes Velfærdsteknologisk OPI-pulje

Læs Aarhus Kommunes handicappolitik:
Aarhus Kommunes Handicappolitik

Workshop om ideer til 
handicapområdet i Aarhus Kommune
Vil du have medindflydelse på, hvordan vi bruger 10 mio. kr. til handicapområdet? Så er det nu, du 
skal komme med alle dine gode ideer! Pengene til handicapindsatsen kommer fra den kommunale 
pulje Velfærdsteknologisk OPI-pulje. For at få del i pengene, skal ideer/projekter understøtte 
Aarhus Kommunes handicappolitik.

Invitation:

mailto:annhojo%40aarhus.dk?subject=Tilmelding%20til%20workshop
https://velfaerdsteknologi.aarhus.dk/opi/aarhus-kommunes-velfaerdsteknologisk-opi-pulje/
https://www.aarhus.dk/demokrati/politik/raad-og-naevn/specifikke-maalgrupper/handicapraadet/handicappolitik/

